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منتخب هفته

 خادمــان حــرم مطهــر بانــوی کرامــت در آســتانه
ــض ــا تعوی ــج( ب ــام زمان)ع ــاد ام ــعبان و می ــه ش  نیم
ــام ــه )س ــرت معصوم ــرم حض ــر ح ــد مطه ــم گنب  پرچ
 الله علیهــا( بــا پرچــم »القائــم المهــدی« و نصــب
زمان)عــج(، امــام  القــاب  و  اســماء   پرچم هــای 
 چراغانــی گنبــد مطهــر، منــاره هــا و صحــن هــا، حــرم
ــد ــن کردن ــا( را تزیی ــام الله علیه ــل بیت)س ــه اه کریم

ــوی ــر بان ــرم مطه ــازی ح  فضاس
                    کرامــت بــه مناســبت میــاد

ــه ــی فرج ــل الله تعال ــان عج ــام زم ام

رونمایی از دو فراورده محصولات باغات موقوفه آستان مقدس بانوی کرامت

اهداء سه جلد کتاب نفیس به گنجینه نفایس کتابخانه فاطمی

پویش نذر قربانی در حرم مطهر حضرت معصومه)سلام الله علیها( برگزار می شود

دو محصـول گلاب ممتـاز )دو آتیشـه( فاطمـی و روغـن زیتـون فرابکـر فاطمـی کـه تهیـه 
شـده از محصـولات باغـات موقفـه حـرم مطهـر حضـرت معصومه)سـلام الله علیها( اسـت با 
دریافت نشـان اسـتاندارد و سـیب سـلامت در بسـته بندی جدیـد رونمایی و آمـاده عرضه در 

فروشـگاه های سـطح کشـور شد. 

سـه جلـد کتـاب نفیـس شـامل قـرآن کریـم، نهـج البلاغـه و شـاهنامه فردوسـی توسـط یک 
روحانـی بـه کتابخانـه آسـتان مقـدس حضـرت فاطمـه معصومه سـلام الله علیها اهدا شـد و در 
گنجینـه نفایـس کتابخانـه فاطمـی در کنـار هـزار و 267 جلد کتـاب نفیس دیگر قـرار گرفت. 

پویـش نـذر قربانـی نیمه شـعبان در آسـتانه میلاد امـام زمان)عج( و به نیت سـلامتی و 
تعجیـل در فـرج و همدلـی برای ظهـور در حرم مطهـر بانوی کرامت برگزار می شـود. 

هفته ای که گذشت

 نخسـتین اقـدام عملـی یک منتظـر واقعـی پایبندی به 
اسـت دین  احکام 

علیه السلام«  رضا  »امام  داستانی  کتاب   
منتشر شد

معصومه  حضرت  مطهر  حرم  عکاسی  کارگاه   
)سلام الله علیها( با حضور ۳۸ عکاس برگزار شد



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
 کتاب داستانی »امام رضا علیه السام« منتشر شد

کتاب داستانی کودکانه »امام رضا علیه السلام« از مجموعه داستانی ستاره های 
آسمان من اثر حجت الاسلام والمسلمین سید محمد مهاجرانی و تصویرگری مرضیه صادقی در 2۴ صفحه با قطع خشتی 

منتشر شد.
این کتاب به همت مرکز آفرینش های فرهنگی هنری آستان مقدس حضرت معصومه )سلام الله علیها( تولید و توسط 

انتشارات زائر آستان مقدس روانه بازار کتاب شده است.
کتاب امام رضا علیه السلام بیان داستانی جذاب از زندگی امام هشتم شیعیان است و نویسنده تلاش کرده در این کتاب 

زندگی آن حضرت از ولادت تا شهادت را در قالب داستان با بیان کودکانه ارائه کند.
همچنین چند داستان زیبا و آموزنده از زندگانی و فضائل امام رضا)علیه السلام( از بخش های دیگر این کتاب است .
گفتنی است زندگی امامان به عنوان بهترین اسوه ها، سرشار از داستان های آموزنده است که برای پرورش کودک و 

رشد شخصیتی او بسیار مؤثر است.
علاقه مندان برای تهیه این کتاب می توانند به کتاب فروشی های مستقر در حرم مطهر کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( و 
یا کتاب فروشی های معتبر کشور یا فروشگاه مجازی کتاب فاطمی به نشانی اینترنتی Fatemibook.ir مراجعه کنند.

پویش نذر قربانی در حرم مطهر حضرت معصومه )سلام الله علیها( برگزار می شود
به همت مدیریت خیرین، هدایا و نذورات حرم حضرت معصومه سلام الله علیها پویش بزرگ 

نذر قربانی نیمه شعبان برگزار می شود.
این پویش به منظور مشارکت مردم در قربانی بزرگ نیمه شعبان، به نیت سلامتی و تعجیل در ظهور 

حضرت ولی عصر)عج( و در مسیر همدلی برای ظهور دنبال می شود.
علاقه مندان برای مشارکت در پویش نذر قربانی نیمه شعبان می توانند مبلغ نذر خود را به شماره 
کارت ۵۸۹2۱۰7۰77777772 به نام آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها واریز کنند و 

یا با مراجعه به درگاه پرداخت به نشانی Nazr.amfm.ir/shaban نذورات خود را ادا کنند.
همچنین علاقه مندان می توانند از طریق تلفن همراه خود با شماره گیری کد دستوری 2۵۱7۸۰# 

وارد بخش نذر نیمه شعبان شده و مبلغ مورد نذر خود را واریز کنند.
گفتنی است این نذورات در آستانه ماه مبارک رمضان در میان نیازمندان و محرومان توزیع خواهد 

شد.

اهداء سه جلد کتاب نفیس به گنجینه نفایس کتابخانه فاطمی
سه جلد کتاب نفیس شامل قرآن کریم، نهج البلاغه و شاهنامه فردوسی توسط یک روحانی به کتابخانه آستان 
مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها اهدا شد و در گنجینه نفایس کتابخانه فاطمی در کنار هزار و 267 

جلد کتاب نفیس دیگر قرار گرفت. 
حجت الاسلام یحیی پیرعباسی یک جلد کلام الله مجید، یک جلد نهج البلاغه و یک جلد شاهنامه فردوسی نفیس را 

به کتابخانه آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها اهدا کرد.
دو کتاب نهج البلاغه و شاهنامه فردوسی از نظر جلدسازی و نوع کاغذ بسیار مرغوب و زیباست و از نفایس محسوب 

می شوند لذا پس از فهرست نویسی در گنجینه نفایس کتابخانه فاطمی نگهداری خواهند شد.
همچنین قرآن کریم نفیس اهدایی نیز اگرچه از نفایس محسوب می شود ولی به خاطر وجود گنجینه مستقل قرآن های 

چاپی در کتابخانه فاطمی که یکی از گنجینه های کم نظیر قرآن است در این گنجینه نگهداری می شود.
گفتنی است کتاب هایی که از جهت نوع کاغذ، نوع چاپ، قطعات خوشنویسی، نایاب بودن و موارد دیگر ارزشمند 
است در گنجینه نفایس کتابخانه حرم مطهر بانوی کرامت نگهداری می شوند و هم اکنون این گنجینه دارای هزار و 267 

عنوان کتاب نفیس، ۵۱ نقشه قدیمی و نفیس و ۱7۳ پوستر نفیس است.

مجموعه  از  علیه السلام«  رضا  »امام  کودکانه  داستانی  کتاب       
فرهنگی  آفرینش های  مرکز  همت  به  من  آسمان  ستاره های  داستانی 
هنری آستان مقدس حضرت معصومه )سلام الله علیها( تولید و توسط 

انتشارات زائر آستان مقدس روانه بازار کتاب شده است. 

 نخستین اقدام عملی یک منتظر واقعی پایبندی به احکام دین است
آیت الله سید محمد سعیدی در دیدار اسماعیل رستمی مدیر سازمان حج و زیارت استان قم 
که روز گذشته در سالن محراب حرم مطهر بانوی کرامت انجام شد، با تبریک میلاد حضرت 
علی اکبر)ع( و تبریک پیشاپیش میلاد حضرت ولی عصر)عج( اظهار کرد: مسجدالحرام به لحاظ 
اهمیتی که دارد اولین نقطه ای که حضرت ولی عصر)عج( اعلام ظهور می کنند در کنار خانه 

کعبه است و قیام ایشان از آنجا شروع می شود.
 تولیت حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه کعبه برای همه مردم بنا شده و اختصاصی به مؤمنان 
و مسلمانان ندارد، گفت: همان طور که حضرت ابراهیم)ع( این خانه را مرکز توحید قرار دادند قیام 

امام زمان)عج( نیز که برای معرفی دین و توحید است از این مسجد شروع می شود.
 وی با بیان اینکه همه ما منتظر ظهور هستیم، خاطرنشان کرد: باید انتظار خود را در عمل هم ثابت 
کنیم و اولین اقدام عملی یک منتظر واقعی این است که به احکام دین عمل کند و پایبند به همه 

دستورات خداوند باشد.
 آیت الله سعیدی با تأکید بر اینکه به برکت نظام اسلامی تعداد حاجیان واقعی زیاد شده است، 

گفت: بهترین حج حجی است که با معرفت انجام شود و نتیجه اش پایبندی به احکام دین باشد.
 وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی به دنبال برگزاری حج ابراهیمی است و سازمان حج و زیارت 
تمام سختی ها را در این مسیر به دوش می کشد و مخلصانه برای رضای خدا کار می کند و بنده به 

سهم خودم از این دستگاه شریف تشکر می کنم.
 در ابتدای این دیدار اسماعیل رستمی مدیر سازمان حج و زیارت استان قم گفت: سازمان حج و 
زیارت به غیر از فعالیت های ایام اربعین، مسئولیت اعزام زائران به عتبات عالیات را انجام می دهد 
و سال گذشته حدود 2۰ هزار نفر و امسال تا کنون بیش از 2۴ هزار نفر را از طریق دفاتر زیارتی 

به عتبات عالیات اعزام کرده است.

رونمایی از دو فراورده محصولات باغات موقوفه آستان مقدس بانوی کرامت
نشست هیأت مدیره مؤسسه زائر آستان مقدس بانوی کرامت با حضور امیر حاجی زاده امینی 
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل مؤسسه زائر ، محمد رضا حاجی رضا رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان قم و دیگر اعضای هیئت مدیره این مؤسسه در پژوهشکده علامه طباطبایی 

حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
در حاشیه این نشست از بسته بندی جدید دو محصول گلاب ممتاز )دو آتیشه( فاطمی و روغن 
زیتون فرابکر فاطمی که تهیه شده از محصولات باغات موقوفه حرم مطهر حضرت معصومه)سلام 
الله علیها( است با نشان استاندارد و سیب سلامت سازمان غذا و دارو رونمایی و آماده عرضه در 

فروشگاه های سطح کشور شد.
همچنین در این نشست از سامانه کنترل و پایش از راه دور ادوات و ماشین آلات کشاورزی که 
به منظور صرفه جویی در هزینه ها، کاهش مصرف سوخت، جلوگیری از سرقت ادوات و افزایش 

بهره وری و راندمان ادوات کشاورزی تهیه شده است رونمایی شد.

حال و هوای حرم مطهر در شب میلاد حضرت علی اکبر)علیه السلام(حضور نمایندگان آستان بانوی کرامت در جشنواره بین المللی »ربیع الشهاده« کربلامراسم بزرگداشت شهید محلاتی در حرم مطهر بانوی کرامتاجرای سفیران قرآنی کریمه در مسابقات قرآنی دانش آموزان جهان اسلام

تصاویر برگزیده

 کارگاه عکاسی حرم مطهر حضرت معصومه )س( با حضور ۳۸ عکاس برگزار شد
به همت اداره رسانه و فضای مجازی حرم مطهر بانوی کرامت کارگاه عکاسی حرم مطهر حضرت معصومه 

)سلام الله علیها( با حضور ۳۸ عکاس از استان های تهران، همدان، کرمانشاه، خراسان رضوی و قم برگزار شد.
 این کارگاه از سری برنامه های سیزدهمین جشنواره بین المللی عکس رضوی بود که توسط بنیاد بین المللی امام رضا 
)علیه السلام( از دوشنبه ۳۰ بهمن تا چهارشنبه 2 اسفند ۱۴۰2 در شهر مقدس قم برگزار شد و عکاسان در این کارگاه 

چندساعته از اماکن مختلف حرم مطهر بانوی کرامت عکس برداری کردند.
سیزدهمین جشنواره بین المللی عکس رضوی شامل ۴ کارگاه عکاسی است که نخستین کارگاه در حرم مطهر حضرت 
نیز عکاسی در حرم مطهر  السلام( برگزار شد و کارگاه دوم  امام هادی)علیه  ایام شهادت  عبدالعظیم حسنی)ع( در 
حضرت معصومه)سلام الله علیها( بود که روز گذشته صورت گرفت و در ادامه دو کارگاه دیگر نیز در حرم مطهر 

حضرت شاه چراغ)ع( و حرم منور حضرت امام رضا)علیه السلام( برگزار خواهد شد.
شرکت کنندگان در این کارگاه ابتدا با مراجعه به پایگاه اینترنتی »شمس طوس« اعلام آمادگی کردند و پس از ارسال 
روزمه خود به همراه چند نمونه عکس و بررسی آن توسط دبیر جشنواره، از افراد مستعد برای شرکت در کارگاه 

عکاسی دعوت به عمل آمد.
اینترنتی  پایگاه  به  نیز می توانند  کارگاه عکاسی حرم حضرت شاه چراغ)ع(  در  برای شرکت  متقاضیان  است  گفتنی 

»شمس طوس« مراجعه کنند و در این کارگاه نام نویسی کنند.


